

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

Brno, 27. 7. 2016

Žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

V režimu zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí následujících informací:

1. úplné znění smluv, včetně příp. dodatků, týkajících se dotací poskytnutých v rámci „Programu podpory výstavby domů s pečovatelskou službou“ pro objekt „Dům s pečovatelskou službou Kartouzská 587/14 - Štefánikova 588/63a, 612 00 Brno Královo Pole“ a
2. úplné znění podmínek tohoto programu, platných pro tuto investici

Z dostupných informací vyplývá, že DPS Kartouzská – Štefánikova byl uveden do provozu v průběhu roku 2004.

Požadované informace postačí zaslat v elektronické podobě (např. uzavřený *.pdf apod.).

Děkuji.

.....

Voříšková Romana

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 16. srpna 2016 16:05
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím č.j. 30948/2016

Vážený pane řediteli,

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete informace, týkající se poskytnutí kopií smluv týkajících se dotací poskytnutých v rámci „Programu podpory výstavby domů s pečovatelskou službou“ pro objekt „Dům s pečovatelskou službou Kartouzská 587/14 - Štefánikova 588/63a, 612 00 Brno Královo Pole“, který byl uveden do provozu v průběhu roku 2004. Zároveň jste požádal o zaslání znění podmínek tohoto programu.

K Vaši žádosti Vám sdělujeme, že podle sdělení odboru politiky bydlení Ministerstvo pro místní rozvoj na výstavbu „*Domu s pečovatelskou službou Kartouzská 587/14-Štefánikova 588/63a, Brno Královo Pole*“ žádnou dotaci neposkytlo.

S pozdravem

Mgr. Romana Voříšková
ministerský rada
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
e-mail: romana.voriskova@mmr.cz
www.mmr.cz